



Chroff Consult Holding ApS

Nordre Strandvej 166, 3140 Ålgårde

CVR-nr. 30 71 39 74

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. oktober 2024.

Christian Hoffmann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Chroff Consult Holding ApS Nordre Strandvej 166 3140 Ålgårde
	CVR-nr.: 30 71 39 74
	Stiftet: 7. juni 2007
	Hjemsted: Nivå
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Christian Hoffmann
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Dattervirksomhed	CJNSM Holding ApS, København K
Kapitalinteresser	9 Holding ApS, København Q-Nation A/S, København V HJCB A/S, Ålgårde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at fungere som et holdingselskab og anden dermed beslægtet virksomhed, herunder investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 71.817 t.kr. mod 5.520 t.kr. sidste år. Årets resultat er positivt påvirket af salg af underliggende kapitalandele. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2023/24 kr.	2022/23 kr. (ej revideret)
Bruttotab	-179.403	-112.946
1 Personaleomkostninger	-180.000	-180.000
Driftsresultat	-359.403	-292.946
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	27.455.302	1.190.435
Indtægter af kapitalinteresser	37.407.771	2.777.979
Andre finansielle indtægter	8.365.972	1.933.006
Øvrige finansielle omkostninger	-19.614	-88.248
Resultat før skat	72.850.028	5.520.226
Skat af årets resultat	-1.032.724	0
Årets resultat	71.817.304	5.520.226
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	30.000.000	0
Udbytte for regnskabsåret	6.000.000	6.000.000
Overføres til overført resultat	35.817.304	0
Disponeret fra overført resultat	0	-479.774
Disponeret i alt	71.817.304	5.520.226

Balance 30. juni

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u> (ej revideret)
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.528.299	6.697.997
Kapitalinteresser	4.670.084	11.402.682
Andre værdipapirer og kapitalandele	9.144.259	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>15.342.642</u>	<u>18.100.679</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>15.342.642</u>	<u>18.100.679</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	30.423	16.969
Tilgodehavende selskabsskat	0	46.503
Andre tilgodehavender	1.513.333	385.591
Tilgodehavender i alt	<u>1.543.756</u>	<u>449.063</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	76.292.085	22.176.460
Værdipapirer i alt	<u>76.292.085</u>	<u>22.176.460</u>
Likvide beholdninger	<u>1.927.684</u>	<u>17.701.888</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>79.763.525</u>	<u>40.327.411</u>
Aktiver i alt	<u>95.106.167</u>	<u>58.428.090</u>

Balance 30. juni

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u> (ej revideret)
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	87.948.142	52.130.838
Foreslået udbytte for regnskabsåret	6.000.000	6.000.000
Egenkapital i alt	94.073.142	58.255.838
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	970.263	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	970.263	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.500	20.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	33.048
Anden gæld	35.262	119.204
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	62.762	172.252
Gældsforpligtelser i alt	1.033.025	172.252
Passiver i alt	95.106.167	58.428.090
3 Oplysninger om dagsværdi		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	2023/24 kr.	2022/23 kr. (ej revideret)
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	180.000	180.000
	180.000	180.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Virksomhedskapital		
Aktiekapitalen består af 1.250 A-aktier, svarende til alle stemmer og 40.418 B-aktier.		
3. Oplysninger om dagsværdi		
	Børsnoterede aktier kr.	Børsnoterede obligationer kr.
Dagsværdi 30. juni 2024	33.158.553	43.133.531
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	4.897.056	1.234.405
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
5. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Chroff Holding ApS, CVR-nr. 40958290, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.		

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
